III i/i ;
— pro pultro II annorum, u. ii i/i ; — pro roncino a III annis

supra, u. iiii ;
— pro pultro II annorum, u. m ;

— pro pultro unius

auni, u. Il ;
— pro bove domito, u. i tareni x ;

— pro bacca sine vitula,

tar. XX i/i ;
— pro bacca cum vitula, u. -i ;

— pro jumento II annorum,

tar. xv ; — pro jumento unius anni, tar. vu iji ;
— pro jumento III an-

norum indomito, u. i ;
— pro jumento II annorum, tar. xx ;

— pro

jumento unius anni, tar. x ; — pro asino, u. i i/i ;
— pro asina, u. i ;

—
pro pultro asinino II annorum, tar. xv ;

— pro pultro asinino unius anni,

tar. VII i/i ;
— pro centenario ovium, u. vui ;

— pro centenario capra-

rum, u. VI ;
— pro centenario arietum vel yrcorum, u. x ;

— pro mayali,

tar. X ;
— pro scrofa. tar. vu i/i ;

— pro annicolo II annorum, tar. vu i/i ;

— pro annicolo unius anni , tar. m grana x ;
— pro mulo vel mula,

u. iiii ; — pro bubala fêta, u. i i/i ;
— pro bubalo, u. i tar. x ;

— pro

bubalo II annorum, tar. xxv ;
— pro bubalo unius anni, tar. xv. Plus

eciam exigatur pro extimatione dictorum animalium, si forte per inqui-

sitionem plus constiterit valuisse. — Pro quolibet ansere, gr. xv ; — pro

paparo, gr. .\ii ;
— pro anata, gr. xiin ;

— pro singulis III gallinis,

tar. I : — pro singulis IIII pullastris, tar. i ;
— pro quolibet pavone,

tar. VII i/i ;
— pro puUo pavonis, tar. m gr. xv ;

— pro quolibet corio

bovino conciato, tar. xv ;
— pro corio bovino crudo, tar. x ;

— pro corio

vaccino conciato, tar. x ;
— pro corio vitelli conciato, tar. nu gr. xv ;

—
pro corio vitelli crudo, tar. ii ;

— pro corio equi vel jumenti, tar. un ;
—

pro corio mulino vel asinino, tar. m ;
— pro corio bubalino conciato,

tar. XXII i/i ; pro bubalono vitello conciato, tar. x ;
— pro agnina, gr. xv

;

— pro corio bubalino crudo, tar. xv. {Arch. des B.-du-Rh., B. 269, 1* 63).
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du cheval, et bien que l'une d'elles présente un chifire très élevé, je

ne veux pas la négliger, car ce serait me départir du principe que je

suis et d'après lequel il n'est pas un seul prix révélé par les textes

qui ne doive concourir à la détermination du pouvoir de la monnaie.

Le cheval, que plusieurs des précédents articles évaluent à une

somme variant de 2 o. = 129 fr. 16, à 4 o. — 238 fr. 12, est estimé à

près de 6 0. = 387 fr. 49 dans une ordonnance de Charles V du

18 mars 1375 (v. st.) (1) et à 50 o. = 3229 fr. 12 dans un mandat du

même prince, daté du 16 décembre 1268 ; il est vrai que dans le der-